Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 292 Кировского района Волгограда»

400079, г. Волгоград ул. 64-й Армии, 129 а, тел./факс: 42-69-28
E-mail: det.sad.topolek@ mail.ru;

Приказ

От 13.02.2017 № 52

«О создании рабочей группы для
осуществления мероприятий противодействию
коррупции на 2017 год»

В целях организации деятельности по информационно-аналитическому обеспечению
противодействия коррупции и оценки эффективности антикоррупционных
мероприятий.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2 .

3.
4.

6 .

профилактикеНазначить руководителем комиссии (рабочей группы) по
коррупционной деятельности старшего воспитателя Евсееву М.Н.
Создать рабочую группу по противодействию коррупции в составе:
Председатель - Евсеева М.Н.
Заместитель председателя, представитель профсоюзного комитета -  Рыльцева F.B.

Секретарь, представитель обслуживающего персонала - Анищенко Е.В.
Члены комиссии:
Капичникова Н.В.- представитель от родительской общественности
Колебошина Н.В.- представитель педагогического сообщества.
Комиссией разработан план мероприятий по профилактике коррупции детского
сада№ 292 для осуществления мероприятий по профилактике коррупции.
Утвердить регламент:

• Работы комиссии (рабочей группы) по противодействию коррупции
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №
292 Кировского района Волгограда» (Приложение № 1)

• О порядке рассмотрения обращения граждан (Приложение № 2)
5. Утвердить график обращений граждан по антикоррупционным вопросам на 2017 год

(Приложение№ 2)
Разместить настоящий приказ, регламент, памятку, график обращений граждан по
антикоррупционным вопросам и план,.м€^вд^|ятпй по противодействию коррупции
на 2017 год на сайте дошкольного уирю

Заведующий МОУ детский сад

С приказом ознакомлены:

Евсеева М.Н.
 Рыльцева F.B..

__________ Капичникова Н.В.
Гдсссы -<^~  Колебошина Н.В.

< ^ /t-_________ Анищенко Е.В.

Кед М. Е.

mailto:det.sad.topolek@mail.ru